
Comune di Montagnareale 
Provincia di Messina  
Ufficio Sindaco 

 
 

 

 

Determinazione Sindacale N.     63               del 07.07.2011 

 
 
 
 
OGGETTO: NOMINA REFERENTE COMUNALE DELLA TOPONOMASTICA STRADALE. 
 
 
 
 
 

IL   S I N D A C O 
 
 

PREMESSO che con determina sindacale n. 27 del 31.03.2011 si procedeva alla nomina del referente 
comunale della toponomastica stradale; 
PREMESSO  che ad oggi non si è dato seguito agli adempimenti di legge previsti; 
CONSIDERATO che presso questo Ente è stato istituito l’ufficio di staff; 
VISTO lo Statuto comunale; 
VISTO l’ O.EE.LL. vigente nella regione Siciliana; 
 
 
 
 

DETERMINA 

 

 

 Di  conferire a se stessa  l’incarico di referente comunale per la toponomastica; 
 Di  avvalersi del supporto tecnico individuato nella persona del Sig. Melino Addamo 
impiegato   contrattista di questo ente; 

 Di notificare il presente provvedimento al Geom. Paolo Adornetto, all’Agenzia del 
Territorio, Ufficio Gestione Contratti e Convenzioni – Viale Ciamarra, n. 144, al 
Segretario comunale. 

 
 

 
 

 
 
 

 

Il Sindaco 
F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 


